銘傳大學 115學年度碩士在職專班（金門分部暨連江班）入學

招生公告（詳見招生簡章）

主旨：公告本校 115 學年度碩士在職專班（金門分部暨連江班）入學招生有關事項。

依據：114 年 11 月 13 日碩士在職專班（金門分部暨連江班）招生委員會第 1 次會議

決議。

公告事項：

一、

招 考 系 所

公共事務與行政管理學系碩士在職專班（金門分部）

教育研究所碩士在職專班（金門分部）

公共事務與行政管理學系碩士在職專班 (連江班）

網 路 報 名

時 間

115 年 1 月 07 日上午 9 時起至

115 年 3 月 31 日下午 5 時止。

上傳或郵寄

系所指定繳交資料
115 年 1 月 07 日起至 3 月 31 日止。

（若採郵寄方式，截止日以郵戳為憑，逾期不受理）

報 名 方 式 一律網路報名

寄 件 地 點
111台北市士林區中山北路 5 段 250號「銘傳大學招生委員會

收」（以郵戳為憑，逾期不受理）

考 試 日 期 115 年 4 月 25 日
金門分部各系：口試日期

連江班：口試日期

二、申請資格、招生名額、考試方式、成績計算、網路報名及其他有關規定，均

詳載於招生簡章中。

三、簡章：自 114年 12 月 08 日起自行上本校網頁「招生資訊網」/點選「碩士在

職專班」/點選「碩士在職專班金門分部暨連江班招生」下載，不販售

紙本簡章。

四、報名費：請自行列印繳費單，詳閱簡章第 3 頁說明。

五、有關本校各系所概況及其他招生相關事項，請至本校網站查詢，本校網址：

http://web.mcu.edu.tw /「招生資訊」。